ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62

Memorando Interno/CPL

A Ilustríssima

Contadora

Ysllayny Arruda da Silva
Nesta

Ilustríssima Contadora,

A Comissão Permanente de Licitação do Município vem mui respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, solicitar informações sobre a existência de dotação orçamentária para

procedermos à aquisição de pmas funerárias, para distribuição as famílias carentes junto a

Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São Pedro dos Crentes - MA.

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
PEDRO DOS CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 13 DE MAIO DE 2020.

ÍLl/o
Semaras d^ilva Morais

Presidente da CPL

Av. Canaã, n® 102 - Centro - CEP: 65978-000 - São Pedro dos Creníes/MA

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N" 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabilidade

Memorando Interno

São Pedro dos Crentes, 13 de Maio de 2020.

Semaías da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Referente: Memorando Interno

Em atenção á consulta formulada por esta GPL sobre a existência
de dotação orçamentária destinada a Contratação de empresa para
aquisição de urnas funerárias para famílias carentes, requerida
pela Ass. Social do Município, venho informar o seguinte
enquadramento técnico:

08 244 0124 2050 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS
EVENTUAIS

3.3.90.32 Materiais, Bens ou Serviço de distribuição gratuita

Atenciosamente,

Tiywruda da Silva
CONTADORA